9 K656 MARVO Клавіатура 2 шт. 579,15 1 158,30

10 W-210 black Gemix Клавіатура ігрова USB підсвітка 2 кольора 2 шт. 663,39 1 326,78
11 T20 GEMIX Веб-камера з мукрофоном 3 шт. 673,92 2 021,76

Разом: 22 460,49
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 11, на суму 22 460,49 UAH
Двадцять дві тисячі чотириста шістдесят гривень 49 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю